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DELÅRSRAPPORT  
JAN-MAR 2023
SOZAP AB (publ) 

SOZAP är ett svenskt digitalt underhållningsbolag som utvecklar kvalitativa och innovativa spel med 
ambitionen att bygga en produktportfölj som tilltalar en bred målgrupp. SOZAP grundades 2014 och 
etablerade kort därefter ett första utvecklingsteam med inriktning på spel inom shooter genren. 
SOZAP har kontor i Nyköping och Niš (Serbien) och är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
med tickern SOZAP. 

För mer information besök www.sozap.com
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JANUARI – MARS 2023

•	 Nettoomsättningen uppgick till 3,3 MSEK (4,6) en 
minskning med 29 procent, och en minskning med 
32 procent i jämförbar valuta.

•	 Rörelseresultatet, EBIT uppgick till –1,9 MSEK (-7,2). 

•	 Kvartalets resultat uppgick till -1,9 MSEK (-7,2).

•	 Resultat per aktie var -0,22 SEK (-0,84) före och ef-
ter utspädning.

•	 Kassaflöde från den löpande verksamheten var -1,7 
MSEK (-1,4). Likvida medel uppgick till 6,8 MSEK 
(22,6).

•	 Snittintäkt per spelare (ARPDAU) uppgick till 0,056 
USD (0,071).

•	 Månatliga unika aktiva spelare (MAU) under perio-
den uppgick till 0,9 miljoner (1,1).

•	 Antalet utestående aktier vid periodens slut var  
8 520 840 och antalet utgivna teckningsoptioner 
785 000, oförändrat i kvartalet.

FINANSIELL ÖVERSIKT OCH NYCKELTAL 

Kvartalet Verksamhetsåret

Januari - Mars Januari - December

Belopp i KSEK om ej annat anges 
 (Definitioner återfinns i slutet av rapporten)

2023 2022 2022

Nettoomsättning  3 297  4 635  16 584 

Nettoomsättning tillväxt % -29% 5% -5%

Nettoomsättning - jämförbar valuta  3 157  4 146  14 706 

Nettoomsättning tillväxt % - jämförbar valuta -32% -6% -18%

Rörelseresultat, EBIT -1 876 -7 161 -14 267

Rörelseresultat, EBIT % -57% -154% -86%

Balansomslutning  29 033  39 022  31 306 

MAU; snitt i perioden (antal '000)  905  1 057  991 

DAU; snitt i perioden (antal '000)  61  80  71 

ARPDAU (total); snitt i perioden (USD)  0,056  0,071  0,064 

Totalt antal anställda; snitt i perioden  33  36  34 

Varav spelutvecklare / designers  31  34  32 

Antal spelutvecklingsprojekt live  1  2  2 

Antal spelutvecklingsprojekt under utveckling  2  7  3 

Resultat per aktie före utspädning (SEK) -0,22 -0,84 -1,68

Resultat per aktie efter utspädning (SEK) -0,22 -0,84 -1,68

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 8 520 840 8 520 840 8 520 840

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 9 305 840 9 305 840 9 305 840

Antal utestående aktier vid periodens slut 8 520 840 8 520 840 8 520 840
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VD HAR ORDET
Vi inledde 2023 med fortsatta framsteg i utvecklingen 
av de nya speltitlarna Fishing Tour och Questopia (tidi-
gare Pocket Worlds Adventure). Omfattande marknads-
tester har fortsatt leverera mycket positiva resultat. 
Såväl Fishing Tour som Questopia har överträffat våra 
interna mål och går nu in i sista etappen före global lan-
sering.

Som vi tidigare kommunicerat är Fishing Tour den star-
kaste speltiteln i vår utvecklingsportfölj. Resultaten av 
marknadstesterna som genomfördes under det fjärde 
kvartalet 2022 visar en imponerande användarbibehåll-
ning över tid. Särskilt viktigt är att andelen användare 
som spelar efter 30 dagar är över 5 procent och efter 60 
dagar är närmare 3 procent. 

Dessa nyckeltal är mycket lovande och visar på Fishing 
Tours förmåga att behålla och engagera användare över 
tid, en faktor som är helt avgörande för att skapa ett 
framgångsrikt spel inom free-to-play-genren. Resulta-
ten så här långt pekar på att vi skapat ett engagerande 
spel med en stark potential att bli en global hit. 

Pocket Worlds Adventure har bytt namn till Questopia. 
Utöver namnbytet har vi lagt till mer spelbart innehåll 
och genomfört konceptuella förändringar, vilka tillsam-
mans har bidragit till att förbättra spelets nyckeltal. 
Resultaten från användarförvärvskampanjer (UA) är ex-
ceptionella med en genomsnittlig återbetalningsperiod 
på endast 7-14 dagar. Resultaten överträffar våra för-
väntningar och vi ser fram emot att inleda den globala 
lanseringen under andra kvartalet.

För ARMED HEIST innebar det gångna kvartalet en lan-
sering av det tidigare kommunicerade flerspelarläget 
(PVP). Efter genomförda uppdateringar betraktar vi nu 
ARMED HEIST som ett färdigutvecklat spel som ska ge-
nerera positiva kassaflöden, vilket ger oss möjligheten 
att styra fler resurser till våra nya speltitlar.

Det är med stor entusiasm vi nu skiftar fokus med tydlig 
inriktning på Questopia och Fishing Tour. Vi är överty-
gade om att detta är en strategiskt korrekt väg fram-
åt för att skapa betydande aktieägarvärde. Vi ser fram 
emot att dela mer nyheter om dessa spels framsteg un-
der de kommande månaderna.

 

Rade Prokopovic 
Grundare och VD
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FINANSIELLA KOMMENTARER
NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT

Nettoomsättningen under första kvartalet uppgick till 
3,3 MSEK (4,6) en minskning med 29 procent, och en 
minskning med 32 procent i jämförbar valuta. Minsk-
ningen beror främst på minskad User Aquisition (UA) 
för att premiera nettobidraget från Armed Heist. Armed 
Heist stod för absoluta merparten av nettoomsättning-
en,  eftersom  Fishing Tour och Pocket Worlds Adven-
ture båda är i Soft Launch-fasen, vilket innebär begrän-
sade intäkter.

Rörelsens kostnader under första kvartalet uppgick 
till 8,6 MSEK (14,3), en minskning med 5,7 MSEK vilket 
främst beror på nedskrivning om 4,0 MSEK av spelet 
Spells & Loot som gjordes under första kvartalet före-
gående år. Ökat kostnadsfokus har också bidragit till 
minskningen av kostnaderna, både gällande personal 
och övriga externa kostnader. Rörelsens kostnader be-
står av köpta tjänster, i form av marknadsföring, perso-
nalkostnader, av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar och övriga rörelse-
kostnader.

Rörelseresultatet i första kvartalet uppgick till –1,9 
MSEK (-7,2). 

Periodens resultat under första kvartalet uppgick till 
–1,9 MSEK (-7,2). 

BALANSPOSTER

Bolagets anläggningstillgångar, bestående av immate-
riella, materiella och finansiella anläggningstillgångar, 
uppgick den 31 mars till 18,4 MSEK (12,4). Ökningen be-
står av investeringar i befintliga och nya spel. Bolagets 

immateriella tillgångar består av balanserade utgifter 
för utvecklingsarbeten.

Bolagets omsättningstillgångar, bestående av kort-
fristiga fordringar och likvida medel, uppgick den 31 
mars till 10,6 MSEK (26,6). Minskningen beror på att kas-
san minskat som följd av den pågående satsningen på 
utveckling av nya spel.

Koncernens egna kapital uppgick den 31 mars till 26,5 
MSEK (35,4).

Bolagets kortfristiga skulder, bestående av posterna 
leverantörsskulder, övriga skulder och upplupna kost-
nader och förutbetalda intäkter, uppgick den 31 mars till 
2,5 MSEK (3,6).

KASSAFLÖDE

Kassaflöde från den löpande verksamheten i första 
kvartalet uppgick till -1,7 MSEK (-1,4). Ökningen beror på 
tillfälligt ökade rörelsefordringar och minskade rörel-
seskulder, vilket påverkade kassaflödet negativt med 
1,1 MSEK. 

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till 
-3,7 MSEK (-3,8) i första kvartalet, främst relaterat till 
immateriella tillgångar, dvs den pågående satsningen 
på att utveckla nya spel. 

Koncernen hade inget kassaflöde från finansierings-
verksamheten under varken första kvartalet 2023 
eller dess jämförelsekvartal. Periodens kassaflö-
de för första kvartalet uppgick till -5,4 MSEK (-5,2). 
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UTSIKTER FÖR 2023

SOZAPs två kommande spel, Fishing Tour och Pocket 
Worlds Adventure, har båda visat stor potential genom 
de mätdata som de genererat i soft launch-fasen. Sty-
relsens bedömning är därför att bolaget har finansie-
ring för år 2023 givet de positiva data som dessa två 
spel genererat. Skulle omsättningen för dessa spel inte 
utvecklas i bedömd takt finns möjlighet till anpassning 
av verksamheten.

PERSONAL

Antalet anställda i koncernen per 31 mars var 33 (36) 
samt en tjänst på konsultbasis (1). 

MODERBOLAGET

Sozap AB’s nettoomsättning för första kvartalet upp-
gick till 3,3 MSEK (4,6) med rörelseresultat och resultat 
efter skatt om -2,1 MSEK (-7,2). 

Moderbolagets anläggningstillgångar, bestående av 
immateriella, materiella och finansiella anläggningstill-
gångar, uppgick per 31 mars till 18,1 MSEK (12,4).

Moderbolagets likvida medel uppgick per 31 mars till 6,5 
MSEK (21,7).

ÅRSSTÄMMA

På SOZAP AB (publ):s årsstämma i Nyköping den 9:e Maj 
2023 togs följande enhälliga beslut:

•	 Beslutades att fastställa styrelsens förslag till resul-
tat- och balansräkning enligt bilagd årsredovisning. 

•	 Beslutades att fastställa styrelsens förslag till 
vinstdisposition enligt fastställd balansräkning en-
ligt bilagd årsredovisning.    

•	 Beslutades att ge ansvarsfrihet för styrelseledamö-
terna och den verkställande direktören. 

•	 Beslutades att styrelsearvode för tiden intill slu-
tet av nästa årsstämma ska utgå med 150 000 
SEK till styrelsens ordförande och vardera 80 000 
kronor per år till ledamöter (oförändrat från före-
gående år).

•	 Beslutades om omval av styrelseledamöterna Claes 
Wenthzel, Annette Collin, Stefan Janse och Daniel 
Somos.  Claes Wenthzel väljs till styrelsens ordfö-
rande 

•	 Beslutades att omvälja revisionsbolaget Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers AB som revisor i bolaget 
för tiden intill slutet av nästa årsstämma.

•	 Beslutades om att bemyndiga styrelsen att med el-
ler utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt 
fatta beslut om nyemission av aktier, konvertibler 
och/eller teckningsoptioner med eller utan be-
stämmelse om betalning med apportegendom eller 
genom kvittning, eller andra villkor. Antalet aktier 
som emitteras med stöd av bemyndigandet får upp-
gå till högst 3 600 000 st.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER

Inga väsentliga händelser har inträffat under rapport-
perioden eller efter dess utgång. 

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Inga väsentliga transaktioner har ägt rum under peri-
oden utöver transaktioner mellan dotterbolag och er-
sättningar till ledande befattningshavare för koncernen 
och moderbolaget. I den mån transaktioner och över-
enskommelser om tjänster med närstående träffas, 
sker dessa alltid på marknadsmässiga villkor.
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VÄSENTLIGA RISKER OCH 
OSÄKERHETSFAKTORER

Sozap är beroende av att framgångsrikt utveckla nya 
spel och förbättra Sozap’s befintliga spel. 

Sozap förlitar sig på virtuella appbutiker för distribu-
tion av spel. De dominerande distributionskanalerna är 
Google Play för Android och Apples App Store för IOS.

Sozap är beroende av att attrahera och behålla nyckel-
personer. 

I nuläget finns en plattformsbegränsning till mobila 
enheter som spelplattform.  Sozap tillhandahåller för 
närvarande spel enbart för mobila enheter, inte till spel-
konsoller eller PC.

Risker relaterade till IT-system är främst att Sozap är 
beroende av en effektiv och oavbruten drift i externa 
molnbaserade IT-system och servrar.

Inga nya risker har tillkommit under 2023, för detaljera-
de riskfaktorer hänvisas till Sozap’s årsredovisning som 
går att hitta på bolagets hemsida.

PÅVERKAN AV KRIGET I UKRAINA

Konflikten i Ukraina har inte påverkat bolaget nämn-
värt eftersom en liten andel av intäkterna kommer från 
Östeuropa, samt att Sozap inte har någon utveckling i 
Ukraina eller Ryssland. 

REVISORSGRANSKNING

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisor.

CERTIFIED ADVISOR

Som företag noterat på Nasdaq First North Growth Market 
Stockholm har bolaget skyldighet att ha en certified advi-
sor. SOZAP har utsett Redeye AB till certified advisor.

FINANSIELL KALENDER

Samtliga finansiella rapporter publiceras på  
www.sozap.com

•	 Delårsrapport kvartal 2 2023: 17 augusti 2023
•	 Delårsrapport kvartal 3 2023:  16 november 2023
•	 Bokslutskommuniké 2023:  15 februari 2024
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STYRELSENS FÖRSÄKRAN
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
moderbolagets och koncernens verksamhet, ekonomiska ställning och resultat samt beskriver de 
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen 
står inför. 
 
Nyköping den 16 maj 2023

FÖR VIDARE INFORMATION VÄNLIGEN KONTAKTA:
 
Rade Prokopovic, VD 
Mail: rade@sozap.com 
Tel: +46 708 800 558

Rade Prokopovic 
Verkställande Direktör

Stefan Janse
Styrelseledamot

Daniel Somos 
Styrelseledamot

Annette Colin
Styrelseledamot

Claes Wenthzel 
Styrelsens ordförande
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FINANSIELLA RAPPORTER
RESULTATRÄKNING - KONCERNEN

Kvartalet Verksamhetsåret

Januari - Mars Januari - December

Belopp i TSEK 2023 2022 2022

Nettoomsättning 3 297 4 635 16 584

Aktiverat arbete för egen räkning 3 412 2 195 11 976

Övriga rörelseintäkter 38 286 792

6 747 7 116 29 352

Rörelsens kostnader

Köpta tjänster -337 -494 1) -1 670

Övriga externa kostnader -3 692 -4 431 1) -14 170

Personalkostnader -3 430 -4 138 -15 334

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella 
tillgångar

-1 277 -4 986 -11 569

Övriga rörelsekostnader 113 -228 -876

Summa rörelsens kostnader -8 623 -14 277 -43 619

Rörelseresultat -1 876 -7 161 -14 267

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter, räntekostnader och liknande resultatposter -1 -3 4

Summa finansiella poster -1 -3 4

Resultat efter finansiella poster -1 876 -7 164 -14 263

Resultat före skatt -1 876 -7 164 -14 263

Skatt på periodens resultat 0 - -73

Periodens resultat -1 877 -7 164 -14 336

Resultat per aktie (före och efter utspädning) -0,22 -0,84 -1,68

1) Under Q1 2022 gjordes en felklassificering av provisionskostnader mellan köpta tjänster och övriga externa kost-
nader. Rättningen har ökat kostnaden för köpta tjänster med 485 KSEK och minskat Övriga externa kostnader med 
motsvarande belopp.    
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RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING FÖR KONCERNEN

Belopp i TSEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 
liknande arbeten

17 323 11 688 15 116

17 323 11 688 15 116

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 1 089 736 847

1 089 736 847

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långsiktiga fordringar 7 - 7

7 - 7

Summa anläggningstillgångar 18 419 12 424 15 970

Omsättningstillgångar

Kortsiktiga fordringar

Kundfordringar 2 056 2 594 1 532

Aktuella skattefordringar 54 33 73

Övriga fordringar 579 618 628

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 120 704 807

Likvida medel 6 806 22 649 12 289

Summa omsättningstillgångar 10 614 26 598 15 329

SUMMA TILLGÅNGAR 29 033 39 022 31 299

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 852 852 852

Övrigt tillskjutet kapital 56 722 50 933 56 722

Annat eget kapital inklusive årets resultat -31 065 -16 359 -29 115

Summa eget kapital (hänförligt till moderbolagets ägare) 26 509 35 426 28 459

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 560 1 344 1 394

Övriga skulder 709 834 256

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 255 1 418 1 190

Summa kortfristiga skulder 2 524 3 596 2 840

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 29 033 39 022 31 299
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RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR KONCERNEN 

Belopp i TSEK Aktiekapital Övrigt tillskjutet 
kapital

Annat eget kapital 
inklusive periodens 

resultat

Eget kapital hänförligt 
till moderbolagets 

aktieägare

Eget kapital 2022-01-01 852 56 722 -14 841 42 733

Omräkningsdifferens 62 62

Periodens resultat -14 336 -14 336

Eget kapital 2022-12-31 852 56 722 -29 115 28 459

Eget kapital 2023-01-01 852 56 722 -29 115 28 459

Omräkningsdifferens -73 -73

Periodens resultat -1 877 -1 877

Eget kapital 2023-03-31 852 56 722 -31 065 26 509
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RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN FÖR KONCERNEN 

Kvartalet Verksamhetsåret

Januari - Mars Januari - December

Belopp i KSEK 2023 2022 2022

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster -1 889 -7 161 -14 267

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 1 277 5 744 11 552

Erhållen och erlagd ränta -1 -3 4

Betald skatt 19 - -14

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapitalet

-594 -1 420 -2 725

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar -768 -1 380 -243

Förändring av rörelseskulder -333 1 424 -130

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet -1 102 44 -373

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 695 -1 376 -3 098

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -3 412 -3 191 -11 976

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -313 -594 -448

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar - - -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 725 -3 785 -12 423

Finansieringsverksamheten

Kassaflöde från finaniseringsverksamheten - - -

Periodens kassaflöde -5 420 -5 161 -15 521

Likvida medel vid periodens början 12 225 27 810 27 810

Likvida medel vid periodens slut 6 806 22 649 12 289
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RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET 

Kvartalet Verksamhetsåret

Januari - Mars Januari - December

Belopp i TSEK 2023 2022 2022

Nettoomsättning 3 297 4 634 16 584

Aktiverat arbete för egen räkning 3 412 2 196 11 976

Övriga rörelseintäkter 4 250 739

6 712 7 080 29 299

Rörelsens kostnader

Köpta tjänster -337 -494 1) -1 670

Övriga externa kostnader -5 190 -5 711 1) -19 746

Personalkostnader -1 885 -2 863 -10 037

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och  
immateriella tillgångar

-1 272 -4 986 -11 530

Övriga rörelsekostnader -87 -227 -828

Summa rörelsens kostnader -8 770 -14 279 -43 811

Rörelseresultat -2 058 -7 199 -14 512

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter, räntekostnader och liknande resultatposter -1 -3 4

Summa finansiella poster -1 -3 4

Resultat efter finansiella poster -2 058 -7 202 -14 508

Resultat före skatt -2 058 -7 202 -14 508

Skatt på periodens resultat - - -

Årets resultat -2 058 -7 202 -14 508

1) Under Q1 2022 gjordes en felklassificering av provisionskostnader mellan köpta tjänster och övriga externa kost-
nader. Rättningen har ökat kostnaden för köpta tjänster med 485 KSEK och minskat Övriga externa kostnader med 
motsvarande belopp.    
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RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING FÖR MODERBOLAGET

Belopp i TSEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och  
liknande arbeten

17 323 11 688 15 116

17 323 11 688 15 116

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 705 652 772

705 652 772

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 50 50 50

Andra långsiktiga fordringar 7 7 7

57 57 57

Summa anläggningstillgångar 18 085 12 397 15 945

Omsättningstillgångar

Kortsiktiga fordringar

Kundfordringar 1 424 2 594 1 523

Aktuella skattefordringar 54 40 73

Övriga fordringar 478 588 539

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 120 704 807

Likvida medel 6 531 21 741 11 690

Summa omsättningstillgångar 9 606 25 667 14 632

SUMMA TILLGÅNGAR 27 691 38 064 30 577

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 852 852 852

Fond för utvecklingsutgifter 17 323 14 971 15 116

18 175 15 823 15 968

Fritt eget kapital

Fri överskursfond 60 810 60 810 60 810

Balanserad vinst eller förlust -51 335 -34 598 -34 620

Årets resultat -2 058 -7 202 -14 508

Summa eget kapital 25 592 34 833 27 650

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 554 1 357 1 386

Övriga skulder 206 475 248

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 255 1 363 1 190

Summa kortfristiga skulder 2 099 3 231 2 927

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 27 691 38 064 30 577
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REDOVISNINGSPRINCIPER  
OCH DEFINITIONSLISTA
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsre-
dovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade sedan den 
senast avgivna årsredovisningen. För närmare beskriv-
ning av redovisningsprinciperna se SOZAP AB (publ.) 
årsredovisning för 2022, sid 18-22.

DEFINITIONSLISTA
 
Antal anställda Antal anställda med anställning i SOZAP, vid periodens slut.

Antal anställda,  
snitt i perioden

Medel av antal anställda vid periodens slut och antal anställda vid föregående 
periods slut.

ARPDAU Average Revenue Per Daily Active User (total); Genomsnittlig intäkt per daglig, 
unik, aktiv användare/spelare inklusive in-app köp och reklamintäkter.  

Daily Unique Spenders Antalet dagliga unika spelare som har gjort köp av virtuella produkter genom Apple, 
Google eller annan plattform

DAU Daily Active Users, dvs. dagliga, unika, aktiva användare/spelare

EBIT Rörelseresultat före finansiella poster och skatt

EBIT marginal (%) Resultat före finansiella poster och skatt, i % av nettoomsättningen.

EBITDA Resultat före avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar

EBITDA marginal (%) Resultat före avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar i 
% av nettoomsättningen.

Free-to-play (FTP) Intäktsmodell där spelare erhåller tillgång till en del av innehållet utan betalning

Global launch Kommersiell lansering till bred publik

In-app purchases (IAP) Mikrotransaktioner inuti spelet för att få tillgång till virtuella varor och innehåll

In-ad revenues (IAD) Reklamintäkter från tredje part för reklam som visas till spelare

Live-ops Förändringar / förbättringar i spel efter lansering

Monthly Active Users (MAU) Aktiva, unika, månatliga spelare / användare per sista dagen i perioden

Omsättningstillväxt Skillnad i omsättning från föregående period (jämförelseperiod)

Soft launch Mjuklansering till en viss publik för att testa spelmetodik, grafik etc.

Soliditet Andel av totala tillgångar som finansierats med eget kapital
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CREATIVELY TOGETHER STRONG

SOZAP AB (publ) 
Brunnsgatan 3 B 
611 32 Nyköping 
Org. nr. 556980-2241 
 
För mer information besök  
www.sozap.com


